Совет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№
198

от   24 ноября 2017 года

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан четвертого созыва Косихина А.В.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 части 9 статьи 22 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва Косихина Анатолия Васильевича, избранного по избирательному округу № 14, в связи со смертью.

Председатель Совета

С.С. Губаев